Приказ
по муниципальному казённому общеобразовательному учреждению
«Средняя школа № 2» города Палласовки Волгоградской области

    №   191                                                                                                            от  30.08.2024г.
г. Палласовка

Об организации родительского контроля за школьным питанием.

В соответствии с методическими рекомендациями 2.4.0180-20 Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществлять родительский контроль  за питанием обучающихся в МКОУ «СШ № 2»
1. Утвердить график посещения столовой комиссией родительского контроля (приложение № 1).
1. Определить максимальное возможное количество родителей единовременно осуществляющих родительский контроль с фактическим присутствием на пищеблоке не более 3х человек.
1. Результаты контроля за организацией и качеством питания заносить в «Журнал родительского контроля за школьным питанием».
1. Ответственной за сайт Щербак Л.Е.  не реже 1 раза в месяц размещать информацию о работе комиссии по контролю за школьным питанием ша сайте МКОУ «СШ № 2» .
6 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор МКОУ «СШ № 2»	              Е.В.Донцова

	Приложение №1
к приказу МКОУ «СШ № 2»
№ 191 от 30.08.2024г

	Недели
	Кто посещает

	Сентябрь
	Члены родительского контроля 1 а,б, классов.

	30.09-06.10.2024г.
	Члены родительского контроля 2а

	07.10-13.10.2024г
	Члены родительского контроля 2б

	14.10-20.10.2024г.
	Члены родительского контроля 2в

	21.10-27.10.2024г
	Члены родительского контроля 3а

	04.11-10.11.2024г.
	Члены родительского контроля 3б

	11.11-17.11.2024г
	Члены родительского контроля 3в

	18.11-24.12.2024г
	Члены родительского контроля 4а

	25.11.-01.12.2024г
	Члены родительского контроля 4б

	02.12-08.12.2024г
	Члены родительского контроля 4в

	09.12.-15.12.2024г
	Члены родительского контроля 5а

	16.12-22.12.2024г
	Члены родительского контроля 5б

	[bookmark: _GoBack]23.12-29.12.2024г
	Члены родительского контроля 5в

	06.01-12.01.2024г
	Члены родительского контроля 6а

	13.01-19.01.2024г
	Члены родительского контроля 6б

	20.01.-26.01.2024г
	Члены родительского контроля 6в

	27.01-02.02.2024г
	Члены родительского контроля 6г

	03.02-09.02.2024г
	Члены родительского контроля 7а

	10.02-16.02.2024г
	Члены родительского контроля 7б

	17.02-23.02.2024г
	Члены родительского контроля 7в

	24.02-02.03.2024г
	Члены родительского контроля 8а

	03.03-09.03.2024г.
	Члены родительского контроля 8б

	10.03-16.03.2024г.
	Члены родительского контроля 8в

	17.03.-23.03.2024г
	Члены родительского контроля 8г

	31.03-06.04.2024г.
	Члены родительского контроля 9а

	07.03-13.04.2024г
	Члены родительского контроля 9б

	14.04-20.04.2024г
	  Члены родительского контроля 9в

	21.04-27.04.2024г
	Члены родительского контроля 9г

	28.04-04.05.2024г
	Члены родительского контроля 10

	05.04.-11.05.2024г
	Члены родительского контроля 11а

	12.05.-18.05.2024г
	Члены родительского контроля 11б

	19.05.-25.05.2024г
	Члены родительского контроля 5а

	26.05-31.05.2024г
	Члены родительского контроля 5б

	Примечание: Члены родительского контроля  посещают школу в любой день (указанной в столбике № 2) недели в любое удобное время.